

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สร.ถ.6011 จากสายทางบ้านสระ - บ้านโคกละลม ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร	ไหล่ทางขุดบ้นจากร่องน้ำเดิมกว้าง 0.30 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันตวจระมวล/เทศบาลตำบลกันตวจระมวล
	อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	5.56	23,352.00	1.3642	7.58	31,856.79
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	420.000	550.90	231,378.00	1.3642	751.53	315,645.86
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	19.500	121.00	2,359.50	1.3642	165.06	3,218.82
	2.2 งานไหล่ทางขุดบ้นจากร่องน้ำเดิม							
	3. งานผิวทาง							

นิธิศ ปิงจุลัด

28 พฤศจิกายน 2568 10:34:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สร.ถ.6011 จากสายทางบ้านสระ - บ้านโคกละลม ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร ไหล่ทางชุติบันจากร่องน้ำเดิมกว้าง 0.30 เมตร ต่ำบลกันตวัจระมวล อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกันตวัจระมวล/เทศบาลตำบลกันตวัจระมวล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	4,200.000	479.89	2,015,538.00	1.3642	654.66	2,749,596.93
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.000	278.37	5,289.03	1.3642	379.75	7,215.29
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	636.500	166.20	105,786.30	1.3642	226.73	144,313.67
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	73.99	51,793.00	1.3642	100.93	70,656.01
8	4. งานเบตลีด							
8	4.1 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สร.ถ.6011 จากสายทางบ้านสระ - บ้านโคกละลม ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร ไหล่ทางชุบน้ำจากร่องน้ำเดิมกว้าง 0.30 เมตร ตำบลกันตวลจระมวล อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลกันตวลจระมวล/เทศบาลตำบลกันตวลจระมวล



รวมราคากลาง	3,325,913.87
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สร.ถ.6011 จากสายทางบ้านสระ - บ้านโคกละลม ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร ไหล่ทางชุบน้ำปูนรองน้ำเต็มกว้าง 0.30 เมตร ตำบลกันตวงระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันตวงระมวล/เทศบาลตำบลกันตวงระมวล



นิติศ ปิงจุลัด  
( นิติศ ปิงจุลัด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แฉ่ม แจ่มฟ้า  
( แฉ่ม แจ่มฟ้า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย ยิ่งใจกล้า  
( วันชัย ยิ่งใจกล้า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง